
 
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      от  01.02.2016г.  № 30 

ст. Гиагинская 

 

 «Об утверждении перечня объектов водоснабжения и водоотведения, в 

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ "О 

концессионных соглашениях", постановлением СНД МО «Гиагинское сельское 

поселение» от 23.12.2005г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления 

и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается). 

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном 

сайте администрации МО «Гиагинского сельского поселения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» - 

Лодяного А.А. 

      

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                  С.М. Дзебоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



         Приложение к                                  

         Постановлению Главы МО            

         «Гиагинское сельское поселение» 

         «01» февраля 2016г. № 30 

 

 

 

Перечень  

объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении 

 которых планируется заключение концессионных соглашений. 
 

№ Наименование объектов и их техническое 

состояние 

Местонахождение Дата проведения 

конкурсных процедур 

1 Артезианская скважина № 51296/14 

Глубина 272 м.,диаметр 500 мм 

ст. Гиагинская, ул. 

Заводская, 2 

I квартал 2016г. 

2 Артезианская скважина № 3241/3 

Глубина 340 м., диаметр 500 мм. 

ст. Гиагинская, ул. 

Заводская, 2 

I квартал 2016г. 

3 Артезианская скважина № 79036/16 

Глубина 300 м., диаметр 500 мм. 

ст. Гиагинская, ул. 

Заводская, 2 

I квартал 2016г. 

4 Артезианская скважина № 46607/2 

Глубина 430 м., диаметр 500 мм. 

ст. Гиагинская, ул. 

Заводская, 2 

I квартал 2016г. 

5 Артезианская скважина № 79038/6 

Глубина 335м., диаметр 500 мм. 

ст. Гиагинская, ул. 

Заводская, 2 

I квартал 2016г. 

6 Артезианская скважина № 16768/13 

Глубина 435 м., диаметр 500 мм. 

ст. Гиагинская I квартал 2016г. 

7 Артезианская скважина № 51333 ст. Гиагинская, ул. М. 

Горького 

I квартал 2016г. 

8 Артезианская скважина № 16 ст. Гиагинская, ул. 

Ленина 

I квартал 2016г. 

9 Артезианская скважина № 3464 п. Гончарка I квартал 2016г. 

10 Скважина ЦРБ ст. Гиагинская I квартал 2016г. 

11 Скважина школа № 4 ст. Гиагинская I квартал 2016г. 

12 Канализационные насосные станции ст. Гиагинская I квартал 2016г. 

13 Водопроводные сети ст. Гиагинская, п. 

Гончарка 

I квартал 2016г. 

14 Канализационные сети ст. Гиагинская, п. 

Гончарка 

I квартал 2016г. 

15 Очистные сооружения канализации ст. Гиагинская I квартал 2016г. 

 


